Jaarrekening

stichting Behoud en herstel Oude begraafplaats Purmerend

Balans per 31-12-2020

Activa

Container 1
Container 2

Liquide middelen
in consignatie boek
Voorraad boek

Totaal Balans

Opbrengsten
Adoptie graven

overige giften
Inkomsten boek
Overige inkomsten

Totaal opbrengsten

Uitgaven
Bankkosten

Kantoor

Website

Materiaal en gereedschap
koffie
Vrijwilligersdag/etentje
Kosten boek

Renovatie

Afschrijving container
Overige kst (anbi status)

Totaal uitgaven

Reservering herstel graven

€ 10.251,32

Passiva

800,00 [Reservering
2.447,20

an dh

€ 481214

an

963,90

€ 1.228,08

Onvoorzien € 1.656,72
Herstel graven € 7.594,60
Gereedschap € 1.000,00

€ 10.251,32

Winst en Verliesrekening 2020

161,59
48,98
55,06

520,90
177,44
614,54
1.314,24
138,50
57,50
433,45
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€ 3.522,20

€ 5.694,60
€ 9.216,80

€ 1.305,00
€ 10,00
€ 5.701,80
€ 2.200,00
€ 9.216,80



